АДМИНИСТРАЦИЯ КИРИЛЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.07.2024 № 1092

О внесении изменений в
постановление администрации
округа от 08.02.2024 № 154

Администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение, утвержденное постановлением администрации округа
от 08.02.2024 № 154 (с изменениями внесенными постановлением администрации
округа от 12.04.2024 № 552, от 15.05.2024 № 699), следующие изменения:

1) в разделе I «Вне границ населенных пунктов» территориального управления
Липовское строки № 16, 17 изложить в следующей редакции:

«
16 19628444-57-16 г. К ириллов - д.

Д обрилово
Зэ 0,201 0,201 5Y3

17 19628444-57-17 д. Д обри лово  - д.
К улига

Зэ 0,233 0,233 1\6 3\3

»;
2) в разделе I «Вне границ населенных пунктов» территориального управления

Липовское строки № 22, 23, 24, 25, 26 изложить в следующей редакции:
«

22 19628420-57-5 П одъ езд  к д. М итино Зэ 0,277 0,277 1\3
23 19628420-57-6 д. Б ахлы чево  - д.

М итино
Зэ 0,405 0,405

24 19628420-57-7 П одъ езд  к д. Т ихоново Зэ 0,106 0,106 1\3
25 19628420-57-8 д. Б ахлы чево  - д.

Т ихоново
Зэ 0,353 0,353

26 19628420-57-9 П одъ езд  к д. Б озино Зэ 0,708 0,708 2\6

»;
3) в разделе I «Вне границ населенных пунктов» территориального управления

Липовское строки № 40, 41, 42 изложить в следующей редакции:
«

37 19628420-57-20 П одъ езд  к д. Ш идьеро Зэ 0,18 0,18 1\3
38 19628420-57-21 с. Г ори ц ы  - д. Звоз Зэ 0,930 0,930 1\3

»;
4) в разделе I «Вне границ населенных пунктов» территориального управления

Липовское строки № 37, 38 изложить в следующей редакции:
«

2

40 19628420-57-23 д. Роди н о  - д. Г  орка Зэ 0,133 0,133 1\3
41 19628420-57-24 д. К ури каево  - д.

Р одино
Зэ 2 ,56 2,56 1\3

42 19628420-57-25 д. К ури каево  до
адм и ни страти вн ой
границы

Зэ 0,389 0,389 2\6

»;
5) раздел I «Вне границ населенных пунктов» территориального управления

Липовское строку «ИТОГО» изложить в следующей редакции:
«

и т о г о 64,375 0,185 7,55 56,64 1\6 1/6 0 42\87 4\5

»;
6) в разделе I «Вне границ населенных пунктов» позицию «ВСЕГО» изложить в

следующей редакции:
«

В С Е Г О :
«вне гран и ц
н аселен н ы х

443,167 4,635 0 18,55 419 ,982 4\23 28/183 7/47 144/615 10/27

пунктов»

»;
7) в разделе II «В населенных пунктах» территориального управления

Липовское строки № 44, 45 изложить в следующей редакции:
«

44 19628444-57-44-44 д. К улига Зэ 1,57 1,57
45 19628444-57-45-45 д. Д обрилово Зэ 2,841 2,841

»;
8) в разделе II «В населенных пунктах» территориального управления

Липовское строки № 51, 52, 53, 54 изложить в следующей редакции:
«

51 19628444-57-51-51 П роезд  по д. М итино Зэ 0,702 0,702
52 19628444-57-52-52 П роезд  по д. Б ахлы чево Зэ 0,525 0,525

53 19628444-57-53-53 П роезд  по д. Т ихоново Зэ 0,977 0,977
54 19628444-57-54-54 П роезд  по д. Бозино Зэ 1,456 1,456

»;
9) в разделе II «В населенных пунктах» территориального управления

Липовское строки № 65 изложить в следующей редакции:
«

65 19628444-57-65-65 П роезд  по д. Ш идьеро Зэ 2 ,806 2 ,806

»;
10) в разделе II «В населенных пунктах» территориального управления

Липовское строки № 68, 69, 70, 71 изложить в следующей редакции:
«

68 19628444-57-68-68 П роезд  по д. Звоз Зэ 2,456 2,456

69 19628444-57-69-69 П р о езд  по д. Г  орка Зэ 0,822 0,822

70 19628444-57-70-70 П роезд  по д. Родино Зэ 1,5 1,5

71 19628444-57-71-71 П роезд  по д. К урикаево Зэ 1,204 1,204

»;
11) в разделе II «В населенных пунктах» территориального управления

Липовское строку «ИТОГО» изложить в следующей редакции:
«

3

И Т О Г О : Зэ 5 4 ,8 0 9 0 ,6 3 ,6 5 0 ,6 0 9 1/9 1 1 /2 8 9 2 /21 2 7 /5 9

»;
12) в разделе II «В населенных пунктах» позицию «ВСЕГО «в населенных

пунктах» изложить в следующей редакции:
«

ВСЕГО: «в населенных пунктах» 401,712 42,666 14,195 3,6 341,25 2/21 16/3 7/72 27/59
1 2 40

»;
10) в разделе II «В населенных пунктов» позицию «ИТОГО по округу»

изложить в следующей редакции:
«

ИТОГО по округу 8 4 4 ,8
79

4 7 ,
3 0 1

14 ,1
95

2 2 ,
15

7 6 1 ,2
33

6/23
5

44/5
23

14/
119

171/6
74

10/
27

»;

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит
размещению на официальном сайте Кирилловского муниципального округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа А.Н.Тюляндин